
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2016 №327 
г. Качканар

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной 
классификации е части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в части, 
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 31.12.2015 № 1529 
следующие дополнения:

Приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного 
бюджета» Порядка применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета, дополнить 
строками следующего содержания:______________________________________
44-1 0710143600 Разработка документации по планировке 

территорий
63-1 0841220020 Повышение энергетической эффективности 

использования лифтового хозяйства путем его 
модернизации

132-1 1320245500 Обеспечение бесплатного проезда детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, 
обучающихся в муниципальных образовательных 
организациях, на городском, пригородном, в 
сельской местности на внутрирайонном 
транспорте (кроме Такси), а также бесплатного 
проезда один раз в год к месту жительства и 
обратно к месту учебы

Типография ООО «Скиф», г. Каякаяар, ул .Тургенева, X. 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 эва.


